様式第１号

宝達志水町長　寳達　典久　様

町有財産売払申込書兼受付書
私は、「町有財産売払い実施要項」の内容を了承したうえ、下記物件の売払いを申込みます。

令和　　年　　月　　日

１　売払申込者

	住　　所

（所 在 地）
	〒　　　－

	電話番号
	（　　　　　）　　　　－

	フリガナ

	氏　　名

個人

及び

法 人 名

代表者名
	㊞

（印鑑証明印）

２　売払申込物件

	物件名

◎　売払申込の際、受付印を押し、受付番号を記入した「町有財産売払申込書兼受付書」（本書）のコピーをお渡しします。この写しは大切に保管してください。

◎　添付書類

【個人の場合】

・印鑑証明書(発行後３ヶ月以内のもの)

・住民票（発行後３ヶ月以内のもの）

【法人の場合】

・印鑑証明書（発行後３ヶ月以内のもの）

・登記簿謄本の写し（発行後３ヶ月以内のもの）

様式第２号
土地利用計画書

１　土地の事業計画

　（１）土地の用途及び土地区画面積規模

　(例)　戸建住宅用地　80坪を○区画及びマンション建設用地　150坪を○区画　事業所建設など

　（２）敷地造成工事の着手年月及び完了年月（予定）

　（３）今後のスケジュール（年度別実施計画）

　　※令和８年度末までを記載してください。

別紙に作成していただいても構いません。

２　添付書類

　（１）定款

　（２）土地区画配置図(道路計画を含む)

　　　　方位及び敷地境界が明示されたもので、縮尺はノースケールでよい。

	住所（所在地）

	氏名（個人名、法人・代表者名）

印

様式第３号
誓　　　　　約　　　　　書

私は、宝達志水町が実施する町有財産売払いの申込みにあたり、次の事項を誓約します。

１　町有財産売払い実施要領の２（２）申込資格の①から⑦に記載する事項に該当しません。

２　売払いに際し、町有財産売払い実施要領等すべて承知の上で買受けますので、後日これらの事項につき宝達志水町に対し、一切異議、苦情等を申しません。

令和　　年　　月　　日

宝達志水町長　寳達　典久　様

住　　所

（所 在 地）
氏　　名

個人名

及び

　　　　　　　　　　　　法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑証明印）
様式第４号

委　　　　　　　任　　　　　　　状

令和　　年　　月　　日

私は、町有財産の売払いに参加するにあたり、下記のとおり代理人に権限を委任します。

記

１　委任に関する権限

町有財産売払いの買受けに関する一切の権限

２　代理人

住　所

（所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
買受申込者

住　所

（所在地）
氏　名

個人名

及び

　　　　　　　　　　法人名

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑証明印）

受　　付　　印